




Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO   063  /2023  

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, da Secretaria Municipal de Saúde de Angra dos Reis,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 4º, inciso XXII, da Lei nº 10.520/02 e posteriores alterações, e
conforme o que consta do processo nº 2023031296, homologar o procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico  nº 0059/2023, tipo menor preço por item, cujo o objeto é
AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  ODONTOLÓGICOS  DIVERSOS  PARA  ESTRUTURAR  OS
CONSULTÓRIOS  ODONTOLÓGICOS  A  SEREM  INSTALADOS  E  REPOR  E  OU  SUPRIR  AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGRA DOS REIS .

- CENTERCLEAN COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA  , inscrito no
CNPJ nº 04.522.146/0001-58 para os itens 02 e 03  no valor total de R$ 10.200,00  (dez mil e
duzentos reais)

- POLOVEI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ,  inscrito no CNPJ nº 27.792.194/0001-61,
para o item 01  no valor total de R$ 4.000,00  (quatro mil reais)

- EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA  ,  inscrito no CNPJ nº 71.505.564/0001-24 , para
o item 04 no valor total de R$  2.399,99 (dois mil , trezentos e noventa e nove reais e noventa
e nove centavos )

Angra dos Reis, 13 de Dezembro de 2023.

___________________________
Glauco Fonseca de Oliveira

Secretário Municipal de Saúde 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Japorangra, 1700 – Japuíba – Angra dos Reis – CEP.: 23.934-055

CNPJ: 26.830.623/0001-85 – Telefone: (24) 3368-6680
E-mail: hgj.licitacao@angra.rj.gov.br

Página 1 de 1

mailto:hgj.licitacao@angra.rj.gov.br

